臺南市童軍會 函
    機關地址：70045 臺南市中西區南門路 26 號

                                              承辦人：洪英茹連絡電話：06-2132584

                                           電子信箱：scouttainan@gmail.com

70801

臺南市永華路二段 6號 7樓

受文者：臺南市政府教育局
發文日期：中華民國 112年 02月 07日

發文字號：南市童字第 1120000006號

速別：普通件

密等及解密條件：

附件：附件一 112年臺南市慶祝童軍節大會實施辦法

主旨：本會訂於 112年 03月 04日(星期六)~03月 05日(星期日)

假走馬瀨農場舉辦「臺南市慶祝 112年三五童軍節大會」活

動，請貴局函轉貴屬童軍團踴躍報名參加，共襄盛舉，以資

慶祝，請查照。

說明:

一、 活動地點: 走馬瀨農場(台南市大內區二溪里唭子瓦 60

號) 。

二、 活動日期：(本年度分成兩大模式進行)

(一)慶祝大會暨一日分站活動：112年 3月 4日(六)上午

10：00~下午 15：00。

(二)慶祝大會暨兩日露營活動：112年 3月 4日(六)上午

10：00至 3 月 5 日(日)中午 12：00，計兩日一夜露營活動。

三、 活動內容: 舉行慶祝大會並表揚績優團、吳兆棠博士獎學

金、優秀童軍、國花章、長城級章、獅級章等獎項。

四、 請各單位惠予出席各級童軍公假登記；工作人員及帶隊教

師公(差)假辦理，並於六個月內覈實補休(課務自理)，俾

利活動順利進行。
正本：臺南市政府教育局。